
UCHWAŁA NR 189.XXVII.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz.U. z
2016r. poz. 23) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Michała Jeluków na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, uznaje się skargę za
bezzasadną.

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 67D53274-8A16-424E-A3E3-F1AAAA970621. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do uchwały nr 189.XXVII.2016

Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 19 kwietnia 2016r. 

UZASADNIENIE

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 19 kwietnia 2016r. rozpatrzyła skargę Pana Michała Jeluków
na Prezydenta Miasta Jeleniej  Góry,  w przedmiocie braku odpowiedzi na pismo z dnia 26.11.2015r.,
złożonego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze.

W trakcie rozpatrywania skargi, Rada Miejska zapoznała się z wyjaśnieniami udzielonymi przez
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej  Górze. Dyrektor poinformował, że Pan
Michał  Jeluków kilkakrotnie  składał  pisma  i  skargi,  które  dotyczyły  tego  samego  zarzutu,  czyli  nie
udzielenia  przez  MOPS  pomocy  finansowej  oraz  zarzutu  uprowadzenia  córki  przez  pracownika
socjalnego. Pismo z dnia 26.11.2015r. również dotyczyło tych samych zarzutów zatem zgodnie z art. 239
par.  1 KPA – w przypadku gdy skarga w wyniku jej  rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej
bezzasadność wykazano w odpowiedzi  na skargę,  a  skarżący ponowił  skargę bez wskazania nowych
okoliczności,  organ  właściwy  do  rozpatrzenia  może  podtrzymać  swoje  poprzednie  stanowisko  z
odpowiednią adnotacją w aktach sprawy bez zawiadamiania skarżącego. Tak też zostało zakwalifikowane
pismo Pana Michała Jeluków z dnia 26.11.2015r.

Komisja Prawa, Spraw Społecznych i Rodziny Rady Miejskiej Jeleniej Góry przedłożyła Radzie
Miejskiej swoje stanowisko z badania zasadności skargi oraz wniosek o uznanie skargi za bezzasadną.

W powyższej sytuacji, Rada Miejska uznała skargę Pana Michała Jeluków na Prezydenta Miasta
Jeleniej Góry, za bezzasadną. 

Id: 67D53274-8A16-424E-A3E3-F1AAAA970621. Podpisany Strona 2


